ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июня 2019 г. 72/5352__— №

О внесении изменений в состав комитетов
Волгоградской областнойДумы

На основании личного заявления депутата Волгоградской областной Думы
Чекалина Юрия Александровича Волгоградская областная Дума
постановляет:

вывести Чекалина Юрия Александровича из состава комитета
Волгоградской областной Думы по жилищно-коммунальному хозяйству,
жилищной политике и строительству и ввести его в состав комитета
Волгоградской областной Думы по труду, социальной политике, вопросам семьи
и делам ветеранов.

Председатель
Волгоградской областной Думы Н.П.Семисотов

розъ4883-2 %% /%%{%%